



Statutární město Ostrava  
městský obvod Radvanice a Bartovice;

**Dodatek č. 1** vedený pod číslem 0557/2019/SŘDaŽP ke smlouvě o dílo č. S 0377/2019/SŘDaŽP ze dne 5. 8. 2019 na stavbu pod názvem „Celoplošné opravy místních komunikací v roce 2019“

## Smluvní strany

---

### 1. Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava  
IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 – plátce DPH  
*pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel*

### Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice  
zastoupené: ve věcech smluvních – [REDACTED] MBAstarosta  
ve věcech technických - [REDACTED], vedoucí odboru stavebního řádu,  
dopravy a životního prostředí

---

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]

---

*dále jen objednatel*

### 2. Zhotovitel: EDS Trade s.r.o.

Místo podnikání/Sídlo: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava  
Zastoupené: [REDACTED]

---

IČ: 03832210  
DIČ: CZ03832210  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
Číslo účtu: [REDACTED]

---

*dále jen zhotovitel*

**OSTRAVA!!!**  
**RADVANICE**  
**A BARTOVICE**



Statutární město Ostrava  
městský obvod Radvanice a Bartovice

**Obsah dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0377/2019/SŘDaŽP ze dne 5. 8. 2019**

**čl. I. Úvodní ustanovení**

1. Dne 5. 8. 2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0377/2019/SŘDaŽP na zajištění realizace díla „Celoplošné opravy místních komunikací v roce 2019“.
2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a doplňuje následujícím způsobem.

**čl. II. Změny a doplnění smlouvy o dílo**

1. V článku IV. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:  
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
Cena bez DPH 5.987.520,12 Kč  
Sazba DPH (21%) 1.257.379,23 Kč  
Cena celkem vč. DPH 7.244.899,35 Kč“

**čl. III. Závěrečná ustanovení**

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0377/2019/SŘDaŽP na realizaci stavby pod názvem „Celoplošné opravy místních komunikací v roce 2019“ má objednatel udělen souhlas radou městského obvodu usnesením č. 383/21/19 ze dne 9. října 2019.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články a body smlouvy o dílo č. S 0377/2019/SŘDaŽP zůstávají beze změn.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je soupis prací.

Za objednatele

17-10-2019

Datum:

Za zhotovitele

17-10-2019

Datum:

Místo: V Ostravě

starosta

, MBA

Místo: V Ostravě

jednatel společnosti

ZMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY - SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Celoplošné opravy místních komunikací v roce 2019  
 Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice  
 Zhotovitel: EDS Trade s.r.o.  
 Datum: 08.10.2019

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem

Objekt: Oprava ulice Pastrňákova  
 VCP: Sanace narušeného podloží

2	566904111R00		Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	18,33	2 268,00	41 572,44
11	998225311R00		Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	18,33	59,00	1 081,47

Objekt: Oprava krytu vozovky na ul. Sousedská  
 VCP: Sanace narušeného podloží

2	566904111R00		Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem Soutěžená položka z rozpočtu "Oprava ulice Pastrňákova"	t	5,96	2 268,00	13 517,28
11	998225311R00		Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	5,96	59,00	351,64

Oprava krytu vozovky na ul. Sousedská  
 Dodávka a montáž mříží a poklopů

5	899231111R00		Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
7	899331111R00		Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	2 900,00	8 700,00
15	55340374		Mříž s rámem 500/500/180 D400	kus	2,00	2 260,00	4 520,00
16	55340325		Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	3,00	3 620,00	10 860,00

Objekt: Oprava MK na ul. Nad Hutěmi  
 VCP: Sanace narušeného podloží

2	566904111R00		Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem Soutěžená položka z rozpočtu "Oprava ulice Pastrňákova"	t	26,72	2 268,00	60 600,96
11	998225311R00		Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	26,72	59,00	1 576,48

Objekt: Oprava MK na ul. Nad Hutěmi  
 VCP: Zvýšení výškové úrovně krytu šoupate

6	899431111R00		Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	9,00	1 680,00	15 120,00
---	--------------	--	--	-----	------	----------	-----------

Objekt: Oprava vozovky na ul. Na Ostří  
 VCP: Sanace narušeného podloží

2	566904111R00		Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem Soutěžená položka z rozpočtu "Oprava ulice Pastrňákova"	t	10,36	2 268,00	23 496,48
9	998225311R00		Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	10,36	59,00	611,24

Celkem:

180 007,99